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Segerraden förlängd – trots problem:
”Kunde spelat så mycket bättre”
Publicerad: 28 oktober 2017

Författare: Hannes Feldin

Ny bortamatch resulterade i ny vinst för Lindesberg Volley, som slog tillbaka
Lund med 3-1 på lördagen. Men trots fem vinster på lika många spelade
matcher kräver Bergslagslaget mer av sig själva.

Lindesberg Volley fortsätter att bygga på segrar på sin resultatrad. Men efter 3-1 i set
borta mot Lund och rafflande 31-29 i fjärde set är laget inte helt nöjda.

– Nöjda och nöjda, det är tre poäng liksom. Men vi kunde spelat så mycket bättre så det
är surt ändå, kommenterar kaptenen Linnea Skogsberg och utvecklar.



– Fokus försvinner lite ibland, sen när vi hamnar i dippar blir det för långa dippar. Vi tar
oss inte ur dem så snabbt som vi borde. Det är problemet.

De tre poängen i sig var dock aldrig riktigt hotade under lördagen. För trots en lång
bortaresa gick Linde ut och vann första set med klar marginal, följt av förkrossande 25-
13 i andra. Men det var i tredje set som Lund började ställa till problem, ett set som
skåningarna också vann med 22-25.

Skuggar rivalen i tabelltoppen

Det gav ett fjärde set, där Linde till sist lyckades stänga igen butiken. Med 31-29 efter
en hel serie av skiljebollar kunde Bergslagsgänget landa sin femte raka vinst och vända
hem med tre poäng. Insatsen var man kanske inte helt tillfreds med, men då saknades
även den viktiga duon med Graziele Ribeiro de Souza och Melina Mangs.

– Varje spelare i laget gjorde sitt jobb, även om jag tror att vi kan bättre. Jag är nöjd
med de inhopp vi fick se i laget. De som stod på bänken kom in i matchen och gjorde
det jättebra, berömmer Linnea Skogsberg.

I och med segern över Lund hakar Lindesberg Volley fortsatt på i toppen. Laget är tvåa i
Elitserien, tätt bakom rivalen Örebro som leder serien. Resultaten är det med andra ord
inget fel på. Trots det är känslan från Lindehåll att spelet har mer att ge, något som
Linnea försöker att förklara.

– Vi vinner ju för att vi kan spela och vet hur vi ska spela. Men vi gör det inte ibland. Vi
måste fokusera hela tiden och arbeta hårt, inte fuska för då blir det som det blev idag.

Matchfakta Lund-Lindesberg:
Resultat: 1-3 (17-25, 13-25, 25-22, 29-31)
Publik: 150
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